
 1926 yılında Manisa’ da doğdu. Ortaokulu bitirdikten hemen sonra  babası-

nın demir döküm dükkanında çıraklık yaparak, 1940 yılında çalışma yaşamına 

atılan duayen sanayici Hasan Türek, vatani görevine başlayana dek buradaki ça-

lışma hayatını sürdürdü. 

 Askerlik dönüşü, ağabeyi ve bir arkadaşı ile beraber Manisa’daki ilk otomo-

bil ve traktör tamirhanesini açtı. 

 Ardından ticarete atılarak traktör yedek parçaları ve zirai ilaç satışına baş-

ladı. Bu süreçler ile beraber yoğun çalışma temposuna yeni yatırımlar kattı. Mani-

sa sanayisinin duayenlerinden Hasan Türek, çıraklıkla başladığı iş yaşamını, Türek 

Şirketler Grubu Onursal Başkanı olarak 79 yaşına kadar sürdürdü. 

“Dürüstlük, İstikrar ve Denge” sloganını kendisine ilke edinen Hasan Türek, bu 

ilkesini tüm iş yaşamına, kurduğu firmalara ve kendisini örnek alan herkese ak-

tarmıştır. 

 Hayırsever iş adamı Hasan Türek, başarının eğitimden geçtiği inancı ile 2003 yılında, 1 trilyon liralık yatırım 

ile Manisa’ nın en modern lisesi olan Hasan Türek Anadolu Lisesi’ ni yaptırmış ve okulu Milli Eğitim Müdürlüğü’ne 

teslim ederken “Üretim yaparak kazandıklarımızı, gençlerin eğitim kalitesini arttırmak için 

aktarmaya devam edeceğiz.” sözünü de konuşmasına eklemişti.  

 Manisa Uncubozköy’de 11 dönüm arsa aldıktan sonra Dokuz Eylül Üniversitesi’ne bağlı olacak olan İktisadi 

ve İdari Bilimler Fakültesi’ ne hibe ederek attığı tohumlar, ilerleyen yıllarda Manisa Celal Bayar Üniversitesi olarak 

yeşerdi. 

 Hasan Türek, kurucularından olduğu Manisa Celal Bayar Üniversitesi(CBÜ)’ nin Yüksek Öğrenim Vakfı Yöne-

tim Kurulu ve İcra Komitesi üyeliği ve CBÜ Koruma ve Yaşatma Derneği’nin de başkanlık görevlerini üstlenmiştir. 

 Türek, Manisa Devlet Hastanesi’ne yaptırdığı Koroner Yoğun Bakım Ünitesi’ nin daha gelişmişini Celal Bayar 

Üniversitesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi için yaptırarak, bağışladı. 

 Hayırsever Hasan Türek, 2004 yılında da eşi Hikmet Türek adına Moris Şinasi Çocuk Hastanesi’ne 55 milyar-

lık destek ile ek poliklinik binası yaptırdı. 

 Japonya’da kanser üzerine araştırma yapan öğrencilere kaynak yaratarak Japonya’da Hasan Türek Vakfı ku-

rulmasına öncü oldu ve bu vakfın kaynaklarından faydalanan Türk öğrencileri yüksek öğrenimlerine devam etme-

lerini sağladı. Öğrenciler de keşfettikleri genlere ‘Türek’ ismini vermek üzere araştırmalarını başarıyla devam ettir-

mektedirler. 

 Hasan Türek, yaşadığı gurur ve mutlulukları başka iş adamlarının da tatmasını her zaman tavsiye ve temenni 

etmiştir. 

 30 Mart 2005 yılında hayata gözlerini yuman, duayen işadamı ve hayırsever insan Hasan Türek, evli ve ikisi 

kız biri erkek üç çocuk babasıydı. 
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